
Patvirtina LKKF prezidiumo posėdyje  

2018 m. spalio 9 d. 

 

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJOS 

 

PREZIDIUMO KOMPETENCIJA, SUDARYMO IR ATŠAUKIMO TVARKA,  

SPRENDIMŲ PRIĖMIMO TVARKA 

 

1. LKKF Prezidiumą sudaro visuotinių narių susirinkimu (toliau – Susirinkimas) išrinkti Prezidiumo nariai bei ex 

officio Prezidentas. Prezidiumas yra kolegialus LKKF valdymo organas. Prezidentą, Prezidiumą bei Revizijos ir 

etikos komisiją 4 (ketveriems) metams renka Susirinkimas, kuris nustato ir jo narių skaičių. 

2. Prezidiumas savo veikloje vadovaujasi LKKF įstatais, Susirinkimo nutarimais bei sprendžia klausimus, 

nepriskirtus Susirinkimo, Prezidento bei Revizijos ir etikos komisijos kompetencijai.  

3. LKKF Prezidiumo kompetencija: 

- vykdo visą organizacinį ir techninį darbą; 

- nustato LKKF organizacinę struktūrą, tvirtina pareigybių sąrašą; 

- esant būtinybei inicijuoja, sudaro ir organizuoja komitetus, komisijas, tarnybas ir vadovauja jų veiklai. 

- aprobuoja LKKF komisijų paruoštus klausimus; 

- skiria ir atšaukia finansininką, nustato jo pareiginį atlygį, skiria ir atšaukia LKKF  padalinių vadovus; 

- tvirtina LKKF filialų ir atstovybių nuostatus, organizuoja jų darbą; 

- tvirtina Susirinkimų darbotvarkę, paruošia metinio biudžeto projektą bei praėjusių metų biudžeto vykdymo 

ataskaitą; 

- pritaria LKKF Prezidento parengtai metinei LKKF finansinei atskaitomybei bei LKKF veiklos ataskaitai ir 

teikia ją tvirtinti Susirinkimui; 

- nustato disponavimo Federacijos lėšomis tvarką; 

- priima nutarimus dėl naujų narių priėmimo ir teikia pasiūlymus Susirinkimui dėl išstojimo bei pašalinimo iš 

LKKF ar jų  narystės sustabdymo LKKF; 

- siūlo išrinkti LKKF Garbės narius; 

- skelbia ar organizuoja viešos informacijos paskelbimą; 

- Susirinkimo pavedimu nustato likvidatoriaus įgaliojimus, likvidavimo terminus, inventorizacijos ir turto 

perėmimo tvarką bei likviduojamos LKKF turto ir lėšų, likusių sumokėjus skolas, naudojimo tvarką; 

- Susirinkimo pavedimu sprendžia LKKF veiklos klausimus, priskirtus Susirinkimo kompetencijai; 

- skiria, tvirtina, atleidžia kyokushin karate rinktinių trenerių, šių rinktinių delegacijų ir rinktines aptarnaujančio 

pagalbinio personalo sąrašus, dalyvaujančių tarptautinėse varžybose sudėtis, kyokushin karate rinktinių 

sportininkų pasirengimo programas, varžybų nuostatus, kalendorinius grafikus;  

- sudaro geriausių Lietuvos kyokushin karate sportininkų, trenerių ir teisėjų metinius sąrašus; 

- suteikia nacionalines teisėjų kategorijas, rekomenduoja EKO suteikti tarptautines kategorijas, rekomenduoja 

šiai organizacijai teisėjus naujam varžybų sezonui, išduoda kyokushin karate trenerių licenzijas; 

- nustato drausminių nuobaudų rūšis bei skiria šias nuobaudas LKKF nariams, sportininkams, treneriams bei 

teisėjams už šių įstatų, EKO, WKO reglamentų pažeidimus; 

- tvirtina LKKF organizuojamų renginių bei kvalifikacijos kėlimo programas, vykdo šalyje rengiamų kyokushin 

karate renginių priežiūrą; 

- nustato registravimo mokesčių bei kitų tikslinių įnašų dydžius ir jų mokėjimo tvarką; 

- patvirtina Respublikinių varžybų dokumentus, tobulina bei ruošia varžybų nuostatus; 

- skiria LKKF apdovanojimus bei paskatinimus; 



- teikia Susirinkimui tvirtinti ilgalaikes LKKF programas ir projektus, tvirtinti preliminarias šių programų ir 

projektų įgyvendinimo išlaidų sąmatas; 

- sprendžia LKKF atributikos bei simbolikos gamybos ir naudojimo klausimus.  

- samdo Generalinį sekretorių ir asmenis darbui sekretoriate, nustato jų pareigas ir atlyginimus. 

- sprendžia visus kitus LKKF klausimus, kurių sprendimas nepriskirtas išimtinei Susirinkimo kompetencijai.  

4. LKKF Prezidiumas turi teisę: 

- šaukti Susirinkimą, sudaryti jo darbotvarkę, siūlyti nutarimų projektus; 

- sudaryti Federacijos finansinius planus; 

- priimti nutarimus dėl LKKF leidybinės veiklos; 

- įgalioti Prezidentą spręsti jam Susirinkimo pavestus, taip pat jo kompetencijai priskirtus klausimus; 

- nustatyti konkrečias užduotis LKKF nariams bei kitiems su jos veikla susijusiems asmenims (revizijos ir etikos 

komisijos nariams, Prezidentui, Viceprezidentui, Generaliniam sekretoriui, padaliniams ir kt.) skirti lėšų šių 

užduočių įgyvendinimui; 

5. Prezidiumo pirmininkas yra Prezidentas, kurį 4 (keturiems) metams renka Susirinkimas. 

6. Prezidiumo posėdžiams pirmininkauja Prezidentas, jam nesant Viceprezidentas.  

7. Prezidiumas posėdžiauja ne rečiau kaip kartą per 4 mėnesius. Posėdis laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja 

daugiau kaip ½ jo narių.  

8. Prezidiumo posėdžius organizuoja, reikalingus dokumentus ruošia bei saugo Generalinis sekretorius. Posėdžių 

šaukimo teisę turi ne mažiau kaip 1/3 jo narių arba Prezidentas. Apie posėdžio datą, vietą ir laiką Prezidiumo 

narius informuoja Generalinis sekretorius raštu ne vėliau kaip prieš 7 dienas iki posėdžio pradžios. 

9. Nutarimai priimami paprasta posėdyje dalyvaujančių Prezidiumo narių dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, 

lemia pirmininkaujančio balsas. 

10. Neeilinis posėdis gali būti sušauktas, jei to reikalauja 1/3 Prezidiumo narių, Revizijų ir etikos komisija ar 

Prezidentas. 

11. Prezidiumo įgaliojimai nutrūksta LKKF visuotiniam narių susrinkimui nepatvirtinus Prezidento 

metinės finansinės ataskaitos. 


